
C o p i a  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO TECNICO   N. 26  DEL 11/06/2020  
 
 
REG.GEN. N. 160 

DEL11/06/2020 
 
 

OGGETTO: 
Approvazione verbale della selezione relativa al reclutamento di n.1 istruttore 
tecnico cat. C per 4 mesi tramite agenzia interinale OPENJOBMETIS  S.P.A  Agenzia 
per il lavoro  Emiciclo Garibaldi 11 - 07100 Sassari (SS) - Partita IVA: 13343690155 - 
per somministrazione di personale a tempo determinato - CIG: ZDE2CF9A57 - 
 

L’anno duemilaventi del mese di giugno del giorno undici nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL  

   

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, 
che pone a carico del Responsabile del Servizio tutti gli atti di gestione 
finanziaria, ivi compresa l’assunzione degli impegni di spesa; 

 

VISTO il disposto di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267; 

 

VISTO il Decreto n. 5 del 7 aprile 2020 con il quale al suddetto Responsabile del Sevizio, 
individuato quale posizione organizzativa dell’area Tecnica Manutentiva sono state 
attribuite le funzioni di cui all’art. 109 del D.lgs 267/2000;  

 

VISTO il bilancio di previsione per l’esercizio in corso approvato con atto consiliare n. 3 in data 
16/04/2020; 

 
VISTA la variazione in bilancio approvato con la deliberazione della Giunta Comunale n. 35 in 

data 06/06/2020; 
 



RICHIAMATO l’atto della Giunta Comunale n.37 del 06/06/2020 in cui si delibera il ricorso 
alla somministrazione di lavoro mediante agenzia interinale per l’assunzione di n. 1 
Istruttore Tecnico – (Perito edile o Geometra) – Cat. C – Pos. Econ. C1., per la durata 
di n. 4 (mesi) mesi per n. 35 ore settimanali (eventualmente prorogabili); 

 
RICHIAMATA la determinazione n. 25 del 10 giugno 2020 con la quale si è proceduto ad 

affidare l’incarico per la somministrazione di n.1 Istruttore Tecnico Cat.C alla società 
Openjobmetis S.p.a. – Agenzia per il lavoro con sede in Sassari Emiciclo Garibaldi 11 - 
07100 (SS) - Partita IVA: 13343690155 - - CIG: ZDE2CF9A57 – per 4 mesi per la 
somma complessiva di € 13.034,58; 

 
VISTO l’allegato verbale redatto in data odierna, che si allega per diventare parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento, dal quale si evince la persona atta a ricoprire 
l’incarico di cui trattasi; 

 
RITENUTO di trasmettere, per i provvedimenti di competenza, all’Agenzia interinale 

Openjobmetis S.p.a. – Agenzia per il lavoro con sede in Sassari Emiciclo Garibaldi 11 - 
07100 (SS) - Partita IVA: 13343690155, interpellata per il reclutamento di tale figura 
professionale copia del presente provvedimento; 

 
 

D E T E R M I N A 
 

 
1. di approvare l’allegato verbale relativo al reclutamento della figura professionale di n.1 

istruttore tecnico Cat.C per 4 mesi; 
 

2. di trasmettere per i dovuti adempimenti, copia del presente provvedimento alla società 
Openjobmetis S.p.a. – Agenzia per il lavoro con sede in Sassari Emiciclo Garibaldi 11 - 
07100 (SS) - Partita IVA: 13343690155; 

 
3. di trasmettere copia del presente provvedimento all’Ufficio Finanziario Comunale. 
 
 

Il responsabile del Servizio 

Salvatore Daga 



 
 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 

creditore 

Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to :  Katia Paba 

  
 
 

 


